



Obecní úřad Cotkytle

561 32 Cotkytle 3
+420 465 382 125
Id:ze3a4ha
obec@cotkytle.cz
www.cotkytle.cz

váš dopis zn.:
233/2019
ze dne: 20. 5. 2019
naše zn.: 248/2018
listů: 1

V Cotkytli 29. 5. 2019

Rozhodnutí

Obecní úřad Cotkytle jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ a § 14 odst. 5 písm. b) InfZ o žádosti o poskytnutí informace takto:

Ad 1. Viz příloha

Ad 2. Protože cenová nabídka přišla „prostým“ emailem, nebylo ji uděleno číslo jednací.

Ad 3. Tato informace Vám byla podána již v minulosti i několika veřejnými orgány, kterým jste dala podnět k prošetření činnosti zastupitelstva. Dokonce v jedné svoji žádosti o informace sama citujete toto usnesení. Povinný subjekt si je vědom, že pokud na základě žádosti o poskytnutí informace podle InfZ, byla již žadateli informace poskytnuta, nic nebrání žadateli, aby podal žádost novou, byť i obsahově shodnou. Jak však vyplývá z rozsudku Nejvyššího správního soudu 3 As 13/2007-75 ze dne 28. 3. 2008 účelem InfZ není opakované poskytování informací, které má žadatel již k dispozici. Z tohoto důvodu může žádost zamítnout.

Sdělujeme Vám, že toto je poslední naše vyjádření k pasportu místních komunikací a jejich značení. Vaše nekonečné žádosti o informace ohledně této akce dosahují již šikanozního jednání a Obec Cotkytle na ně již nebude reagovat. Audit finančního hospodaření za rok 2017 a 2018 neshledal pochybení v jednání zastupitelstva a roky byly finančně uzavřeny. Taktéž Vaše podněty k prošetření této akce na MFČR, MVČR, Pk a Mú Lanškroun a SÚS Ústí nad Orlicí, tak orgány těchto institucí neshledaly pochybení.

Vlastimil Jureček

starosta obce